Додаток до листа від __________ №______________ на №3/0/10-21/01-129                    від «12» лютого 2021 року 

            Звіт про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету  за період з 31.05.2021 по 04.06.2021 року
                                                                                         Управління спорту
	№

п/п
	Назва  структурного

підрозділу
	Постачальник
	Найменування товару чи послуги
	Ціна за 

одиницю
	Кількість
	Загальна

Вартість

	1
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Масло
	725,00
	1
	725,00

	2
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Фільтр масла
	125,00
	1
	125,00

	3
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Свічка
	75,00
	4
	300,00

	4
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Котушка запалення
	550,00
	1
	550,00

	5
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Краб
	225,00
	2
	450,00

	6
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Заміна масла та масляного фільтра
	200,00
	1
	200,00

	7
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Свічки запалення заміна
	150,00
	1
	150,00

	8
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Краб зняття установка
	125,00
	2
	250,00

	9
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Фільтр повітряний
	115,00
	1
	115,00

	10
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Заміна повітряного фільтра
	60,00
	1
	60,00

	11
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Заміна паливного фільтра
	50,00
	1
	50,00

	12
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Фільтр палива
	175,00
	1
	175,00

	13
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Втулка стабілізатора перед
	60,00
	2
	120,00

	14
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Втулка стабілізатора заміна
	50,00
	2
	100,00

	15
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Наконечники комплект
	550,00
	1
	550,00

	16
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Улида М.М.
	Заміна рульового наконечника
	150,00
	2
	300,00

	17
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Турик В.М.
	Транспортні послуги
	18,00
	287 км.
	5166,00

	18
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Турик В.М.
	Транспортні послуги
	18,00
	212 км.
	3816,00

	19
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Бурлака О.В.
	Ремонт персонального комп’ютера
	1550,00
	1
	1550,00


	№

п/п
	Назва  структурного

підрозділу
	Постачальник
	Найменування товару чи послуги
	Ціна за 

одиницю
	Кількість
	Загальна

Вартість

	20
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Юдкін В.Т.
	Статуетка
	150,00
	6
	900,00

	21
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Юдкін В.Т.
	Кубок А
	500,00
	1
	500,00

	22
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Юдкін В.Т.
	Кубок В
	450,00
	1
	450,00

	23
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Юдкін В.Т.
	Кубок С.
	400,00
	1
	400,00

	24
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ПП Мулін В.П.
	М’ячі футбольні
	500,00
	6
	3000,000

	25
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ПП Мулін В.П.
	Кепки
	120,00
	128
	15360,00

	26
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ПП Мулін В.П.
	Спортивна форма
	300,00
	15
	4500,00

	27
	Управління спорту ОДА
	ФОП Юдкін В.Т.
	Кубки
	50,00
	200
	10000,00

	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	49862,00


                                   Начальник управління 
Орест ОКЛІЄВИЧ
